
                                                   Zarządzenie nr 3 /2015/2016 

 Dyrektora Zespołu Szkolno –Przedszkolnego nr 3 im. Jana Pawła II w Rybniku 

                                                   z dnia  21 września  2015 r. 

                                                              w sprawie:  

organizacji roku szkolnego 2015/2016 

 

Na podstawie art. 39 ust.1 ustawy z 7 września 1991r. o systemie oświaty ( tekst jedn.: 

Dz.U. z 2004r. nr 256, poz.2572)oraz §5 Rozporządzenia  Ministra Edukacji Narodowej  

z 5 października 2010r. zmieniające rozporządzenie w sprawie organizacji roku szkolnego  

( Dz.U.nr 186,poz.1245), w związku z  Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej  

i Sportu z dnia 18 kwietnia 2002r.  w sprawie organizacji roku szkolnego ( Dz. U. Nr 46, poz. 

432, z późniejszymi zmianami ).  

 

zarządzam, co następuje : 

  
                                                                         § 1 

Po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego, 

biorąc pod uwagę warunki lokalowe i możliwości organizacyjne placówki oraz kierując się 

potrzebami społeczności lokalnej ustalam w roku szkolnym 2015/2016 dodatkowe dni wolne 

od zajęć dydaktyczno- wychowawczych w wymiarze – 6 dni.  

Dni wolne:2 listopad, 5 kwiecień, 2 maj, 20 maj, 27 maj, 1 czerwiec.   

                                                                        § 2 

 

1. W dniach, o których mowa w § 1 szkoła organizuje  zajęcia wychowawczo – opiekuńcze. 

Zajęcia wychowawczo – opiekuńcze w placówce odbywać się będą w godzinach od 7.00 do 

16.00 

                                                                        § 3 

 

1. Zajęcia dydaktyczno-wychowawcze w roku szkolnym 2015/2016 kończą się dnia  24 

czerwca 2016 r. 

2. Sprawdzian po kl. VI – 5  kwiecień 2016r.  

3. Zimowa przerwa świąteczna – 23 grudzień  2015r.- 1 styczeń  2016r.  

4. Ferie zimowe – 15 luty2016r. – 28 luty 2016r.  

5. Wiosenna przerwa świąteczna – 24 marca  2016r. – 29 marca  2016r.  

 

                                                                        § 4 

 

Informację o organizacji roku szkolnego 2015/2016 należy zamieścić na stronie internetowej 

szkoły w dniu wprowadzenia zarządzenia. Wychowawców  klas zobowiązuję do przekazania 

informacji rodzicom /prawnym opiekunom/  w terminie do 30-09-2015 r. z jednoczesnym 

poinformowaniem ich o możliwości udziału uczniów w zajęciach wychowawczo-

opiekuńczych organizowanych przez szkołę w tych dniach. 

 

                                                                        § 5 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie w dniu wydania. 

 

Rybnik, 21-09-2015 r.                                                           mgr Mirosława Grajner  

 

 


